terram semper et imppetuum. Liulfus vero unus ex illis devenit

proprius dni Abbatis, ea convencione, ut teneat de illo unam partem

ipsius terre, et per singulos annos in nativitate sancte Marie centum

salraones bonos pro ipsa terra reddat. Hij vero sunt testes huius con-

vencionis, dfius Abbas, Prior, Petrus, Beoedictus, Aluredus.

No. X. Grant hy Robert Bussel of twehepencefrom his fishery in the

Bihble at Penwortham^i}) and ofa close of land in Longton.

[Penwortham MS.]

Noverint presentes et futuri quod ego Robertus Buissel dedi, con-

eessi, et hac mea carta confirmavi, Deo et beate Marie et ecclesie de

Evesham redditum duodecini denariorum de piscaria mea in Eibbell

apud Penwrtham pcipiendorum annuatim a me et ab heredib} meis

in ppetuum ad festum beati Michaelis ad opus infirmorum fratrum de

Evesham in puram et ppetuam et liberam elemosinam. Et preterea

Ranulphus Comes Cestrie constabulario dapifero baronibus justiciarijs vicecomi-

tibus ministris et baliivis quicuiique fuerint inter Ribbarn et Mersem et omnibus

hominibus suis Francie et Anglie salutera. Sciatis nos concessisse Deo et sancte

Marie et monachis de Evesham elemosinam suam de Hocwice, ita bene et libere et

quiete et honorifice sicut melius tenuerunt tempore comitis Rogeri Pictavensis, et

tempore Ranulfi patris mei, et sicut decet elemosynam habere sancta ecclesia. Ita

quod nullus super monachos predictos se intromittat de predicta eleraosyna, nec de

operationibus, nec de alijs exactionibus, nec de occasione aliqua, aliquis eos vel eorum

elemosinam super timorem Dei et super forisfactura meum inquietet, sed honorifice

teneant in terris in decimis et pasturis, et in bosco et in piano et in aquis et molen-

dinis et piscarijs, et in omnibus alijs locis. Testibus, Eustachio constabulario Cestrie,

et Hugone Ostvero, et Serlone venatore, et Eicardo Bussel, Ricardo Pine' apud

Molas Warini.— Baines's Lane. vol. i. p. 122.

{}) No. X. and No. xi. are referred to in an entry cited in Dugdale, vol. ii. :—"Ad
infirmariam pertinent

; Apud Penewrtham, de terra Stephani de More, duo solidi

:

de terra Roberti Antigonie apud Hoton, decem et octo denarij : de terra Roberti

Sureis, duodecim denarij ; de quadam terra in Farinton, sex denarij : de Roberto

Bussel de piscaria, duodecim denarij. Ad coquinam pertinent ; de Penewortham,

quatuor marce, et una sumraa salmonis et duo millia allecium."

c
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cledi, concessi, et liac eadem carta confirmavi Prioratui de Penwr-

tliam qiiandam perticulam terre mee in Longeton habentera in

longnm sex pticas et in latum sex pticas pximo loco a parte orientali

juxta terram Hospitalium Jerosolimorum quam Willmus Brun

tenuit in puram, liberani, et ppetuam elemosinani, p salute anime mee

et antecessorum meorum ad grangias sive alia edificia facienda que

fratres de Penwrtham ibidem construere voluerunt. Et ego Robertus

Buissel et heredes mei warantizabimus tam predictum redditum

duodecim denariorum ecclesie de Evesham quam prefatum locum

prioratui de Penwrtham contra omnes homines. Hijs testib}, Gile-

berto de Nottun tunc senescallo de Penwrtham, Thurstano Banastre,

Ada Banastre, Willmo Banastre, Matheo de Holand, Radulfo de

Stanedis, Siwardo de Langeton, Henrico Buissel et Thoma Buissel

t'rati ib} meis, Boberto de Claiton, Roberto filio Galfridi et alijs.

No. XT. Grant by the Abbot of Evesham to Robert le Sureis of lands

in Tlutton at a rent of twelve pence.

CWerden MS.]

Omnibus Cristi fidelib) ad quos presens scriptum pvenerit, R.(0

Dei gratia Abbas Eveshamie, et totius ejusdem Loci conventus,

salutem in Dno. Noverit universitas vestra nos dedisse et concessisse

Roberto le Sureis illam partem terre de Hotuna, quam Helyas de

Hotuna dedit nobis, scilicet, particulam illam cuius longitudo exten-

ditur a terra Ilunardi de Dochesburi ex parte aquilonari usque ad

terram Jordani filij Gille in parte australi, et latitudo extenditur a

terra Sapie usque ad terram jam dicti Hunardi de Dochesburi ; ct

alia particula extenditur a via de Longctun in parte orientali usque

in Ilcuedland predicti Jordani filij Gille scilicet in longitudinc, et

latitudo extenditur ox utraque parte usque ad terram sepedicti Jor-

(') Kicliard Ic TJras, or Ic (irai, the thirty-ninth Al>hot ot ]<iVc.sliam from the

fouiulation. He succeeded to the Ahhacy in Hej)tem])er, 12.'}f)', and died at lliole in

Gasrony on the Sth I)eccnil>er, 1242. In 1242 he was made chancellor hy llenry

III., hut, heing elected l>i.sIiop of Lichfield, he rfisi^rncd tlie seals. He died, how-

ever, hcfore he was consecrated Bishop.
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tlani ; item terrain quam idem Helyas dedit nobis in eadem villa

scilicet in Ramkellecroft, infra lias divisas, de Kokerdene sequendo

terram Roger! Breton versus orientem usque ad divisam terre de

Kokersond, et sic ex oriental i parte sequendo extremitatem de Ram-
kelcroft versus austrum usque ad stratam ferratam, et sic sequendo"

stratam ferratam usque in Kokerdene, et sic descendendo Kokerdene

usque ad terram predict! Rogeri de Bretun. Salva nobis area horrei

nostri de Penvrerham. Tenendas de nobis illi et heredib} suis libere

et quiete p homagio et servicio suo cum omnib} libertatib} et liberis

consuetudinib} suis in omnib} locis tam in aquis quam in terris.

Solvendo inde nobis annuatim duodecim denarios in assumj)tione

Beate virginis p omni servicio ad nos pertinente, et idem Robertus

eandem terram contra omnes homines et omnes feminas defendet.

Et ut nostra concessio rata sit et firma eam script! huius testimonio

et sigilli nostri appositione roboravimus.

No. XII. Agreement by Geoffrey the son of Robert Bussel not to sell his

lands to any one except the monks of Evesham^ and to sell them

his lands at the market price.

[Penwortham MS.]

Universis sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum

pvenerit Gralfridus Bussel filius Robert! Bussel salutem in dno. Quia

Veritas in communi deducta pulcrius elucebat, et canonice equitatis

regula latebras non querit : universitati vestre notum esse volo me p
cartam meam p me et heredib} meis penes Abbatem et conventum

Eveshamie fore obligatum, tam religione sacrament! prestiti quam
sub pene adiectione quindecim marcarum vallata, videlicet decern

marcarum Prior! de Penew^rtliam, qui p tempore fuerit, applicanda-

rum, et quinque marcarum ad fabricam ecclesie Sancti Joliannis

Cestrie solvendarum. Tali scilicet obligatione quod non licebit mih!

vel heredib} meis terras et possessiones si quas habeo vel habere

potero alien! secular! ecclesiasticove psone vendere, elemosinare, im-

pignorare, accommodare, aut aliquo alio modo alienare, nisi predictis

Abbati et conventui Eveshamie, vel eorum Priori de Penewrtham^
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qui p teiiij3ore fiierit. Ita tamen quod predictus Abbas et coiiventus,

vel eorum Prior de Penewrtliam, inihi dabunt quantum ab alio in

conmiuni foro habere potero sine fraude et dolo. Et ad maiorem

securitatem fide a me corporaliter prestita, et tactis sacrosanctis evan-

gelijs, obligavi me p me et heredib} meis istam convencionem et

obligacionem sub pena predicta inviolabiliter observare. Subjacendo

me et lieredes meos jurisdictioni Archidiaconi Cestrie, ut sine strepitu

judiciali, tantum habita summaria cognicione, compellat me et heredes

meos tam ad pene solucionem quam ad predicte convencionis et obliga-

cionis observationera, si contingat me vel heredes meos dictam conven-

cionem in ahquo violare. Renunciavi etiam p me et heredib) meis

super premissis impetratis et impetrandis omni exceptioni, regie phi-

bitioni, et ahjs exceptionib}, cavillacionib}, tam in foro civili quam
canonico, mihi et heredib} meis competentib}. In cuius rei testimo-

nium presentes literas sigilh mei munimine roboravi. Hijs testib},

dno Johanne de Lee, dno Willmo de Clifton, Ada de Blakeborn,

Wihmo rectore ecclesie de Waleton in Derbisyr, Wilhno de Mel

clerico, Willmo de Singleton, Rob. de Longeton, Galfr. filio suo,

Rob. de Hvvithul, Henr. de Hocwic, Ada filio suo, magistro Willmo

de Preston, Rob. de ffar., Rob. de Seal, Waltero de Penvvrtham, et

multis alijs.

No. XI 11. Deed of release by Richard de Farinton of all his right in

the township of Farinton.

[ PkNWORTHAM MS.]

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de ffarintona(^) filius

Warini conccssi et rcsignavi et quietum clamavi Deo et bcate Marie

et dnis meis Abbati et conveutui Eveshamie p me et heredib} meis

onincs terras et omnes redditus que habui in ffarintona, et omne jus

(') Tliis grantor is not mentioned in the pedigrees of the ancient family of Wer-
dcn ; and it is more than prohable that tlie descents here stated do not refer to that

family. The early descents of the Werden Faringtons will be hereafter stated.

Vide No. xviii. The date of this deed ranges between October a.d. 1211, when

John de Lascy succeeded to the constablcwick of Chester, and November a.d. 1232,

when he was cnatcd lOail of Lincoln.
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quod habuimus vel habere potuimus in eadem villa de ffarintona,

cum homagijs et servicijs liberorum hominum qui de me tenuerunt,

et cum wardis et relevijs, et omnib} alijs commodis que de terris

illorum pveniunt, et omnib} libertatib) ad eandem villam ptinentib}.

Habenda ettenenda ut pprium jus ecclesie Eveshamensis absque omni

impedimento et clameo mei et heredum meorum imppetuum. Ita

quod ego et heredes mei non teneamur reddere aliquem redditum de

eadem villa sicut reddere consuevimus quando homines de ffarintona

tenuerunt de nobis qui amodo tenebunt de predictis diiis meis et de

redditib} terrarum suarum in eadem villa, et de omnib} alijs servicijs

racionabilib} de eisdem terris dnis meis respondebunt sicut mihi

respondere consueverunt. Et quominus p defectum servicij quod eis

et eadem terra de ffarintona facere debui et consuevi, eadem terra

juste in manus eorum devenerit. Tamen ppter banc meam conces-

sionem, resignationem, et quietam clamanciam dederunt mihi predicti

dni in urgentissima necessitate mea duas marcas argenti. Quare ego

et heredes mei warantizabimus predictis diiis nostris omnia predicta

contra omnes homines et omnes feminas. In huius rei testimonium

banc cartam sigillo meo signatam eis feci et dedi. Hijs testib3, Gal-

frido senescallo dni J. de Lacy constabularij Oestrie, Alano clerico,

Alano de Moeles, Roberto filio eius, Roberto Antigonie, Ada filio

Marie, Kogero de Nothessawe, Henrico filio Alani, Alexandro capel-

lano, Willmo diacono, Waltero de Penwrham, Warino filio meo, et

multis alijs.

No. XIV. Taxalio ecclesie de Penwortham.
[EvESH. Ch. fo. 162.]

Taxatio (}) ecclesiarum pventuum, reddituum et obvencionum

temporalium spiritualium Abbacie Eveshamie secundum verum valo-

{}) Id est, the well-known taxation of Pope Nicholas, a.d. 1291, alluded to in the

Coucher Book of Whalley, published by the Chetham Society, p. 336. It is

strange that the Church of Leyland, which then formed part of the possessions of

Evesham, should not be named in the partial copy of the roll transcribed into the

chartulary of that Abbey. The entry for this church in the roll itself is— " Lay-

lond valet per annum x. lib. unde decime i. lib."
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rem facta ad iiiaiKlatuui reveiviuloruni patruin dnoruiii Wyntoli et

Lincoln cpiscoporuni executoriun depntatoruui ne«>ocij decinie diio

llegi Edwardo illustri filio Henrici llegis concessa in subsidiuni

sancte terre p inagistros Ricardum Vxenna et Walterum filiuiii

WaiT. clericos cum porcionib} pceptis et detentis decimis tarn in

j)arocliijs ppi'ijs quam alienis.

Penwortliam valet p annum xxiv. libr. unde decime xliiij®.

No. XV. Writ of ad quod damniim(^) relating to eight acres

of Waste in Penwortliam.

[TowKii Rolls.]

Edwardus, Dei gracia rex Anglie, dfius Hibernie et dux Aquitanie,

dilecto et fideli suo Jolianni de Eure escaetori suo ultra Trentam

salutem. Mandamus vobis quod p sacramentum pborum et legalium

hominum de balliva vestra p quos rei Veritas melius sciri potuit dili-

genter inquiratis si sit ad darapnum vel prejudicium nostrum aut

aliorum si concedamus dilecto et fideli nostro Thome Oomiti Lan-

castrie quod ipse octo acras vasti cum ptinencijs in Penwortliham

dare possit et assignare dilectis nobis in Cristo Abbati et conventui

de Evesham. Habendas et tenendas eisdem Abbati et conventui et

succcssorib} suis imppetuum, ncc ne. Et si sit ad dampnum vel

prejudicium nostrum aut aliorum, tiuic ad quod danq)num et (juod

prejudicium nostrum, et ad (piod dampimm et (|uod prejudicium

aliorum, et (quorum et ({ualiter et quomodo. Et de quo vel de quib}

predictum vastum tencatur, et p (juod servicium, et qualiter, et quo-

(') The writ of ad quod damnum lieth, says Fitzhcrbert, where a man will give

lands or tenements in mortmain, as to a religious house ; then he ought for to have

the king's licence, and the licence of the chief lords, to make such gift or grant
;

and, before such licence be granted, the course is to sue unto the king to have a

licence to sue that writ out of chancery, directed unto the escheator, to inquire

what damage it would be to the king, or unto otlier persons, if the k'ng do grant

such licence. And uj>on the return of that writ, (and the ijujuisition taken there-

on,) certified in the chancery, the king ought to give leave that he may alicne or

give in mortuuiin, and that inqiii.siti'fn ought to be <;ertifie<l into chancery under the

»eal« of the escheator, and of the jurors ])y whom the inquisition was found.
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modo, et quantum valeat p annum in omnib} exitib} juxta verum

valorem ejusdem. Et qui et quot sunt medij inter nos et prefatum

Gomitem de vasto predicto. Et inquisitionem inde distincte et apte

factam nobis sub sigillo vestro et sisillis eorum p quos facta fuerit,

sine dilacione mittatis et hoc breve. Teste meipso apud Sturreye

xviij. die Julij anno regni nostri septimo.

No. XVI. Inquisition thereon,

[Tower Rolls.]

Inquisitio capta coram Johanne de Eure escaetore dni Regis ultra

Trentam apud Penewortham die Lune prox. ante festum sancti Gre-

gorij pape anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi septimo

p Willmum de Thorph, Robertum de Heskyn, Thorn, de Clayton,

War. de Goldbourn, Warin. de Heskyn, Thom. de Nortlieschawe,

Willmum de Hoghwyk, Job. de IFarinton, Ricardum de Thounleye,

Robertum fFab., Walterum Deurest, et Robertum Bussel, juratores

ad inquirend. si sit ad dampnum vol prejudicium dni Regis {S^c.prout

in Brem ad quod dampnum^ supra.) Qui dicunt p sacramenta sua

quod non est ad dampnum vel prejudicium dni Regis nec aliorum.

Et etiam dicunt quod predictus Comes dictum vastum quod est de

manerio de Penewortham tenet de diio Rege sicut Comes Lincolnie

tenuit predictum manerium p servicium unius mihtis. Et etiam

dicunt quod qualibet acra p se valet p annum iiij. denar. Et etiam

dicunt quod non est aliquis medius inter dnum Regem et prefatum

Oomitem de vasto predicto. In cuius rei testimonium dicti juratores

presentib} sigilla sua apposuerunt.

No. XVII. Licence from the king to make the aforesaid grant.(})

[EvEsii. Ch. fo. 131.]

Edwardus, Dei gracia rex Anglie, dnus Hibernie et dux Aquitanie,

omnib} ad quos presentes litere pvenerint salutem. Licet de com-

muni concilio regni nostri statutum sit quod non liceat viris religiosis

(') The editor lias not been able to discover any grant of this- waste made by
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seu alijs iiigredi feodum alicuius ita quod ad manum mortuam deve-

niat sine licencia nostra et capitalis dni de quo res ilia immediate

tenetur. Per finem tamen quern dilectus nobis in Oristo Abbas de

Evesham fecit nobiscum concessimus et licenciam dedimus p nobis

et lieredib} nostris, quantum in nobis est, dilecto eonsanguineo et

fideli nostro Thome Comiti Laiicastrie quod ipse octo acras vasti

cum ptinencijs in Penworthham dare possit et assignare prefato

Abbati et conventui eiusdem Loci. Habendas et tenendas eisdem

Abbati et conventui et successorib} suis imppetuum : et eisdem

Abbati et conventui quod ipsi predictas octo acras vasti cum ptinen-

cijs a prefato Comite recipere possint et tenere sibi et successorib}

suis imppetuum, sicut predictum est, tenore presentium similiter

Thomas Earl of Lancaster, unless the following grant by Henry Duke of Lancaster,

the nephew of Earl Thomas, refers to it.

Ilenric as, dux Lancastrie, comes Derbie, Lincolnie, Leyccstrie, ac senescallus

Anglie, omnibus dilectis ac fidelibus suis tarn ministris quara ballivis salutem.

Noverint universi per presentes nos dedisse, concessisse, et omnino de nobis et here-

dibus nostris quietura clamasse Abbati et conventui Eveshamie et successoribus

eorura imperpetuum omnes terras et tenementa,raesuagia, servicia,domus,reversiones,

cum advocacionibus ecclesiarum, capellarum, dignitatum, cum elemosynis, piscarijs,

pannagijs, libertatibus, liberis curijs, communijs, estoverijs suis capiendis tam in bosco

et piano quam in mora, marisco, et turbarijs, tam do claudendo, edificando, et ad

edificia et ad constructa reparando quam ad comburendum, et ad alia nccessaria sua

facienda sine pcrturbationc nostra, lieredum nostrornm, seu ministrorum nostrorum,

seu aliorum quorumcunque, que quidem terras, tenementa, messuagia, servicia,

communia, revcrsiones, advocationcs, dignitates, elemosinas, piscaria, pannagia,

libcras curia?, cfetoveria. Abbas et conventus babuerunt ante diem confectionis })re-

sentium in villis de Penwortham, ffaryngton, llowyke, lloton, Longton, et Laylond,

et per ea.sdcm metas et bundas. Pretcr has donationes ego do ct concedo et sigilio

mco confirmo Deo ct Sancte Marie et monachis de Penwortham Deo servicntibus

qiiandam i)artcm vasti nostri inter Martynns Bothommy et Brendelegh, quod voca-

tur Wliadyethcgrenes in cadem villa cum pertinencijs, et quod liceat eis dictum

vastum claudere, ct ad utilitatem et usus suos proprios clausura tenere. Ilabend.

et tenend. do nobis et heredibus nostris in liberam ct pcrpetuam clcmosinam sine

aliquo servicio scculari cxactionc sen demanda : nichil nobis vel heredibus nostris

rcscrvando nisi tantum prcces ct orationcs. Et nos ct hcrcdes nostri omnes terras

et tenementa per ea.sdcm metas ct bundas et cetera supradictis Abl)ati et conventui

et corum successoribus impcrj)etuuin contra omnes gentcs warantizal)imus et acquic-

tabimus et defendoinus imperpetuum. In cuius rci, &c.—Tindal, Evesham, p. 1G3;

('offon, Nero, I), iii. fol. 240.
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licentiam dedimus specialem. Nolentes quod predictus Comes vel

heredes sui seu predictus Abbas et conventus aut successores sui

racione statuti predict! p nos vel heredes nostros occasionentur in

aliquo seu graventur : salvis tamen capitalib} dnis feodi illius servicijs

inde debitis et consuetis. In cujus rei testimonium has literas nostras

fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Ebor. vicesimo die Sep-

tembris anno regni nostri octavo.

No. XVITI, Agreement between the Abbey of Evesham and William

de ffarinton^ relating to common of pasture in the Wood of Ley-

land^ in respect of their manor of Farinton^ and to other lands in

Farinton.

[Werden MS.]

Pateat universis p presentes quod cum contenciones mote essent

inter Abbatem et conventum Evesham ex parte una et Willmum de

fFarington ex parte altera super articulis subscriptis. videlicet, super

communa pasture et libero introitu et exitu quas dicti Abbas et con-

ventus clamaverunt p manerio suo et tenentib} suis in ffarington.

Habend. usque in boscum de Leylond p totum annum ad omnimoda

averia sua erga dictum Willmum p quandam cartam(i) quam habent

(') This deed has not been discovered | but the connection between Robert Bussel

and the grantor of this deed is proved by the following writ of formedon of the date

of 7 Edward III., transcribed from the Werden MS.
Edwardus Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitanie, Vicecomiti

Lancastrie salutem. Precipe Willmo de Walton quod juste et sine dilacione reddat

Wiilrao de ffaryngton octo acras terre et decern acras bosci cum pertinencijs in

Laylond : Precipe Johanni le Croft et Emme uxori sue et Willmo filio Ade de

Walton quod juste et sine dilacione reddant eidem Willmo de ffaryngton viginti

acras bosci cum pertinencijs in eadera villa : Precipe Roberto de Wetenhale et

Matildi uxori eius quod juste et sine dilacione reddant eidem Wiilrao de ffaryngton

decem acras terre cum pertinencijs in eadem villa : Precipe Johanni de ffaldwor-

thyng quod juste et sine dilacione reddat eidem Willmo de ffaryngton septem acras

terre cum pertinencijs in eadem villa : Quas Robertus Busshel dedit Johanni filio

Willmi del Meles in liberum maritagium cum Avicia filia ejusdem Roberti Busshel,

et quas post mortem predictorum Johannis filij Willmi et Avicie, et Willmi filij

eorundem Johannis filij Willmi et Avicie, prefato Willmo de ffaryngton filio ejus-

dem Willmi filij Johannis et consanguineo et heredi predictorum Johannis filij

D
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lie Roberto Biissel, et etiam super tribus acris terre in bosco de Ley-

land p suas certas divisas sicut continentur in quadam alia carta

quam dicti Abbas et conventus liabent de predicto Roberto, et etiam

super decern acris terre de vasto approviato p Johannem de ffarington

patreni predicti Willmi de ffarington in ffarington, et etiam super

quinque acras terre que fuerunt de dnicis dictorum Abbatis et con-

ventus in eadem villa, et etiam super constructione molendini aquatici

in eadem villa p predictum Willmum confecti, et etiam super qua-

dam secta ad molendinum dictorum Abbatis et conventus in eadem

villa. Habend. de predicto Willmo et tenentib} suis, de qua

Symon Gardianus de manerio dictorum Abbatis et conventus de

Penwortham predictos Willmum et tenentes suos implacitavit.

Tandem ad instanciam communium amicorum in hunc modum con-

quieverunt, videlicet, quod dictus Willmus dedit et concessit p se et

Willmi et Avicie descendere debent per formam donacionis predicte ut dicit : Et

nisi fecerint — et predictus Willmus de fFaryngton fecerit te securura de clameo suo

pros, tunc sumra. per bonos summonitores predictos Willmum de Walton, Johan-

nem, Emmara, Willmum filium Ade, Robertum, Matildem, et Johannem, quod

sunt coram Justiciaries nostris apud Ebor. a die sancti Martini in xv. dies ostens.

quare non fecerint, &c. Et habeas, &c. Teste raeipso apud Marlebergh secundo

die Noverabris anno regni nostri septimo.

The early descents of that family, so proved, and as drawn from other deeds,

stand thus :

Robert Bussel = =f William de Meles,

living 45 II. III.

I I

Avicia = John de fFaryngton, (termed in other

deeds dominus de Leylond.)

I \

William de fFaryngton, dominus= Agnes, living 4 Ed. III. Robert,

de Leyland 9 Ed. II., and the

grantor in the text.

William de fFaryngton,= John de fFaryngton, Roger. Robert.

living 7 E. III. and

33 E. III.

4 E.lII.,iy E. II.

Sir.Ioliii de fFaryngton.
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heredib} suis quod dicti Abbas et conventus et eorum successores

liabeant illas tres acras terre quas petierunt ab eo, habeudas in bosco

de Laylond ad totum pficuum suum faciendum, put sibi melius vide-

rint expedire, sine impedimento dicti Willmi vel heredum suorum,

et ad claudend. p eorum voluntate, sicut plenius continetur in carta

quam habent de predicto Roberto Bussel. Et dicti Abbas et con-

ventus relaxaverunt et quieteclamaverunt p se et successorib} suis

imppetuum dicto Willmo et heredib} suis omnimodas actiones quas

habuerunt tam in terris et tenementis quam in omnib} alijs rebus

predictis erga dictum Willmum et heredes et tenentes suos in pre-

dictis villis, videlicet, de IFarington et Laylond. Salvis tamen dictis

Abbati et conventui omnib} dominijs suis, et antiquis firmis ad

terminos debitos et consuetos cum incremento xij. denariorum p
annum ad Assumptionem beate Marie virginis, capiend. annuatim de

omnib} tenementis dicti Willmi in ffarington, cum homagijs, rele-

vijs, fidelitatib}, eschaetis, quando acciderint, et omnib} servicijs que

dictus Willmus et antecessores sui dictis Abbati et conventui de jure

facere debent et consueverunt ; et salvis etiam dictis Abbati et con-

ventui et eorum successorib} illis decem porcis quietis de pannagio in

tempore pessone in bosco de Laylond quos Robertus Bussel eis con-

cessit p cartam suam absque impedimento dicti Willmi vel heredum

suorum. Dictus etiam Willmus concedit p se et heredib} quod amo-

do non clamabunt habere aliquam partem vasti approviandi in villa

de fFarington racione pcenarie sed ab huiusmodi accione sint imppe-

tuum exclusi. Dat. apud Laylond dnica pxima ante festum sancto-

rum apostolorum Philippi et Jacobi anno regni regis Edwardi fihj

regis Edwardi septimo.(^) " Hijs testib3, dno Ad. de Walton milite,

Roberto de Scyrburn senescallo, Willmo de Hogwyk, Willmo de

Coudrey, Ricardo de Hougton, Ad. de Oliernok, Thoma de Laylond;

et alijs.

(^) It is curious that tlie counterpart of this agreement is now at Penwortham